
评 标 报 告

项 目  名 称：伊川县水利局伊川县白降河瑶张村至赵村治理工程

项 目  编 号：伊川工施招标(2024)0087号

标 段  名 称：伊川县水利局伊川县白降河瑶张村至赵村治理工程二标段

标 段  编 号：伊川工施招标(2024)0087号-2

招   标   人：伊川县水利局

招标代理机构：洛阳诚翔工程管理有限公司

评 标  日 期：2024年 5月 30日

1



一、项目基本情况

1、项目名称： 伊川县水利局伊川县白降河瑶张村至赵村治理工程

2、项目编号：伊川工施招标(2024)0087号 

3、标段名称：伊川县水利局伊川县白降河瑶张村至赵村治理工程二标段

4、标段编号：伊川工施招标(2024)0087号-2

5、招标人：伊川县水利局

6、代理机构：洛阳诚翔工程管理有限公司

7、招标公告发布日期：2024年 05月 09日

8、变更公告发布日期：无

9、公告发布媒体：《河南省（洛阳市）政府采购网》、《洛阳市公共资源交易中

心网站》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《中国招标投标公共服务平台》

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2024年 05月 30日 09:30

12、开标地点：开标一室(伊川县)

13、评标日期：2024年 5月 30日

14、评标地点：评标一室(伊川县)

二、开标情况：

序号 投标单位名称
投标报价

(元)
项目经理 注册编号 工期 质量

保证金缴

纳情况

1 河南飞腾建筑有限公司 3718322.35 凡郭瑞 豫 241161721117 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

2 河南亚都水利工程有限公司3715425.98 陈凯 豫 241171721960 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

3 河南得华建筑工程有限公司3710315.32 张凡 豫 241141449822 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

4 西北舜天建设有限公司 3711872.71 郭贵宾
陕

1612016201717133
60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

5 河南佳昱建设有限公司 3697283.92 吴睿 豫 241151569020 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

2



6 河南正河建设工程有限公司3699907.51 仝欢欢 豫 241171725937 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

7 河南飒甘建筑工程有限公司3697564.47 牛兵兵 豫 241121226732 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

8 河南九润建设工程有限公司3704627.13 秦云雷 豫 241141561320 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

3、评标委员会组成情况

评标委员会成员：谷霄峰,李俐,高爱军,郭便玲

评标委员会主任：李谦

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、初步评审情况

投标单位及评审意见

序号 评审因素 河南飒甘建

筑工程有限

公司

河南得华建

筑工程有限

公司

西北舜天建

设有限公司

河南飞腾建

筑有限公司

河南佳昱建

设有限公司

河南亚都水

利工程有限

公司

河南九润建设工

程有限公司

1 形式评审

1.1
投标人名

称
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

1.2
投标函签

字盖章
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

1.3
投标文件

格式
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

1.4 报价唯一 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 资格评审

2.1 营业执照 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.2 资质证书 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.3

企业安全

生产许可

证

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.4
项目经理

资格
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.5
信用承诺

函
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3



2.6

平台信用

信息公开

截图

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.7 其他 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3
响应性评

审

3.1 投标内容 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.2 工期 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.3 付款办法 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.4 质量要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.5
实质性要

求和条件
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.6
投标有效

期
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.7

投标人不

得存在的

情形

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

投标单位及评审意见

序号 评审因素 河南正河建

设工程有限

公司

1 形式评审

1.1
投标人名

称
通过

1.2
投标函签

字盖章
通过

1.3
投标文件

格式
通过

1.4 报价唯一 通过

2 资格评审

2.1 营业执照 通过

2.2 资质证书 通过

2.3
企业安全

生产许可
通过

4



证

2.4
项目经理

资格
通过

2.5
信用承诺

函
通过

2.6

平台信用

信息公开

截图

通过

2.7 其他 通过

3
响应性评

审

3.1 投标内容 通过

3.2 工期 通过

3.3 付款办法 通过

3.4 质量要求 通过

3.5
实质性要

求和条件
通过

3.6
投标有效

期
通过

3.7

投标人不

得存在的

情形

通过

汇总 通过

2、未通过初步评审的投标人情况：

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号 投标人 商务标 技术标评审 综合标评审 得分合计 排名

1
河南佳昱建设

有限公司
35.25 44.4 12.66 92.31 1

2
河南飒甘建筑

工程有限公司
35.24 36.4 11.76 83.40 2

5



3
河南正河建设

工程有限公司
35.18 35.1 9.52 79.80 3

4
河南得华建筑

工程有限公司
34.9 33.1 9.7 77.70 4

5
河南亚都水利

工程有限公司
34.76 33.6 7.86 76.22 5

6
河南飞腾建筑

有限公司
34.68 31.1 9.38 75.16 6

7
西北舜天建设

有限公司
34.86 32.3 7.3 74.46 7

8
河南九润建设

工程有限公司
35.05 30.9 6.1 72.05 8

七、各投标人详细得分情况 

1、商务标得分情况：

投标单位及评审意见

序号 评审因素 河南飒甘建

筑工程有限

公司

河南得华建

筑工程有限

公司

西北舜天建

设有限公司

河南飞腾建

筑有限公司

河南佳昱建

设有限公司

河南亚都水

利工程有限

公司

河南九润建

设工程有限

公司

1 投标报价 35.24 34.9 34.86 34.68 35.25 34.76 35.05

汇总 35.24 34.9 34.86 34.68 35.25 34.76 35.05

投标单位及评审意见

序号 评审因素 河南正河建

设工程有限

公司

1 投标报价 35.18

汇总 35.18

2、技术标得分情况：

投标单位及评审意见

序号 评审因素 河南飒甘建

筑工程有限

公司

河南得华建

筑工程有限

公司

西北舜天建

设有限公司

河南飞腾建

筑有限公司

河南佳昱建

设有限公司

河南亚都水

利工程有限

公司

河南九润建

设工程有限

公司

6



1
项目组织机构

的设置
2.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 1.5

2 主要物资计划 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

3 施工机械计划 3.0 1.5 3.0 3.0 3.0 3.0 1.5

4
劳动力安排计

划
3.6 1.8 3.6 3.6 4.0 3.2 1.8

5

确保工程质量

的技术组织措

施

5.0 3.0 3.0 1.4 5.0 3.0 5.0

6

确保安全生产

的技术组织措

施

3.0 5.0 1.4 3.0 5.0 3.0 4.6

7
确保工期的技

术组织措施
1.5 1.5 1.5 1.5 3.0 3.0 1.5

8

确保文明施工

的技术组织措

施

4.2 4.6 4.6 4.6 4.6 2.6 4.2

9
施工总进度表

或工期网络图
2.4 1.2 2.4 1.2 2.8 2.4 1.0

10 施工总平面图 2.0 3.0 2.0 2.0 3.0 2.0 2.0

11

配合措施及重

点难点解决措

施

4.2 3.4 3.0 3.0 5.0 3.0 3.0

12
内容完整性和

编制水平
1.8 2.1 1.8 1.8 3.0 2.4 1.8

汇总 36.4 33.1 32.3 31.1 44.4 33.6 30.9

投标单位及评审意见

序号 评审因素 河南正河建

设工程有限

公司

1
项目组织机构

的设置
3.0

2 主要物资计划 3.0

3 施工机械计划 3.0

4
劳动力安排计

划
3.2

5
确保工程质量

的技术组织措
5.0

7



施

6

确保安全生产

的技术组织措

施

3.0

7
确保工期的技

术组织措施
1.5

8

确保文明施工

的技术组织措

施

4.2

9
施工总进度表

或工期网络图
2.4

10 施工总平面图 2.0

11

配合措施及重

点难点解决措

施

3.0

12
内容完整性和

编制水平
1.8

汇总 35.1

3、综合标得分情况：

投标单位及评审意见

序号 评审因素 河南飒甘建

筑工程有限

公司

河南得华建

筑工程有限

公司

西北舜天建

设有限公司

河南飞腾建

筑有限公司

河南佳昱建

设有限公司

河南亚都水

利工程有限

公司

河南九润建

设工程有限

公司

1 企业业绩 4.0 2.0 0.0 2.0 4.0 0.0 2.0

2 人员要求 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0

3 信用等级 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 服务承诺

4.1
安全文明施工

的承诺
0.94 0.86 0.94 0.94 0.98 0.88 0.84

4.2
保证工期的承

诺
0.84 0.96 0.84 0.94 0.98 0.88 0.84

4.3
其他优惠和服

务承诺
1.6 1.52 1.22 1.1 1.82 1.56 1.12

5 综合评价 1.38 1.36 1.3 1.4 1.88 1.54 1.3

汇总 11.76 9.7 7.3 9.38 12.66 7.86 6.1

8



投标单位及评审意见

序号 评审因素 河南正河建

设工程有限

公司

1 企业业绩 2.0

2 人员要求 3.0

3 信用等级 0.0

4 服务承诺

4.1
安全文明施工

的承诺
0.84

4.2
保证工期的承

诺
0.94

4.3
其他优惠和服

务承诺
1.38

5 综合评价 1.36

汇总 9.52

4、其他评审得分情况：

无

8、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

无

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 河南佳昱建设有限公司 3697283.920

2 第二中标候选人 河南飒甘建筑工程有限公司 3697564.470

3 第三中标候选人 河南正河建设工程有限公司 3699907.510

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

9



中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
河南佳昱建设有限公司

水利水电工程施工总承

包贰级

D341182411

第二中标候选人
河南飒甘建筑工程有限公司

水利水电工程施工总承

包贰级

D341444438

第三中标候选人
河南正河建设工程有限公司

水利水电工程施工总承

包贰级

D341464742

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

河南佳昱建设有限公司 阳城县西河乡凤西公园

河道治理(阳泰至乡卫

生院)及环山路提质改

造工程  

阳城县西河乡人民政

府

2021年 5月 18日

河南佳昱建设有限公司 泽州县长河周村段河道

维修疏浚工程  
泽州县周村镇人民政

府  

2021年 12月 10日

河南飒甘建筑工程有限公司 偃师区伊洛河治理安滩

险工、前纸庄西管理房

及室外工程项目 二标

段   

洛阳市偃师区伊洛河

治理工程建设管理局

2024年 1月 24日

河南飒甘建筑工程有限公司 渑池县北沟小流域综合

治理项目  
渑池县水利局 2024年 4月 30日

河南正河建设工程有限公司 孟津区华阳园区西区排水

工程   

洛阳市华强经济建设投资有

限公司

2024年 4月 11日

3、项目负责人资质：

10

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人职业资格 证书编号

第一中标候选人
河南佳昱建设有限公

司
吴睿 水利水电二级 豫 241151569020

第二中标候选人
河南飒甘建筑工程有

限公司
牛兵兵 水利水电二级 豫 241121226732

第三中标候选人
河南正河建设工程有

限公司
仝欢欢 水利水电二级 豫 241171725937



十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

pwqz_169999 pwqz_170000 pwqz_170001 pwqz_170002

pwqz_170003 ' ' ' ' ' '

11


		2024-05-30T16:20:25+0800
	location
	reason


		2024-05-30T16:20:25+0800
	location
	reason


		2024-05-30T16:20:25+0800
	location
	reason


		2024-05-30T16:20:25+0800
	location
	reason


		2024-05-30T16:20:25+0800
	location
	reason




